6. *Dec auro potabili.*

Pomponi, tantum vendis medicabilis auri,
 Quantum dat fidei credula turba tibi:
 Evadunt aliqui, sed non vi futilis auri;
 Servantur sola certius ergo fide.

7. *Ad Berinum.*

Nomen traxit Amor suum, Berine,
 A fervente mari, unde diva mater

Est e fluctibus orta sals-amaris
 (Verum vivida si refert vetustas),
 Credo non sine maxima procella.
 Nec dici temere hoc putes, Berine ;
 Quippe instar maris aestuant amantes,
 Saepe et naufragium rei queruntur,
 Plusque illa fidei ; vorax Charybdis
 Maecha est, et furia acrior marina.

8. *In Villum.*

Discursus cur te bibulum jam musaque fallit ?
 Humectas mentis lampada, Ville, nimis.

9. *In Nervam.*

Fratres, cognatos, natos, et utrunque parentem¹
 Composuit constans Nervaue rectus adhuc ;
 Solus stirpe manens e tanta, sanguinis omne
 Jam decus in venis comprimit ille suis.
 Ergo beatorum mensas vir providus ambit,
 Inde sibi sanguis crescat ut usque novus.
 Jamque pater, mater, jam fratres, atque nepotes,
 Spreto est externo sanguine, Nerva, tibi.

10. *In Mathonem.*

Ebrius uxorem duxit Matho, sobrius horret,
 Cui nunc in sola est ebrietate salus.

11. *De bona Fama.*

Qui sapit in multis, vix desipuisse videri
 Ulla in re poterit ; tam bona Fama bona est.

¹ Old ed. "querentem." The correction is made in the *Errata* at the end of the book.

12. *Ad Calvum.*

Cantor saltatorque priori de ordine certant
 Calve ; sed ante choros musica nata fuit :
 Dignior et motus animi quae temperat ars quam
 Corporis est, quanto corpore mens melior.

13. *Ad Cosmum.*

Plena boni est mulier bona, res pretiosaque, Cosme :
 Rara sed esse nimis res pretiosa solet.

14. *In Lycum.*

Non ex officiis quae mutua gratia debet
 Ferre per alternas atque referre vices,
 Sed Lycus ex usu privato pendit amicos ;
 Nec tacet ; et solus quod sapit, inde putat.
 Pectore vir bonus et sapiens cernetur aperto ;
 Non itidem malus ; is, quod sapit, omne tegit :
 Sis licet ex fructu nummorum jam, Lyce, dives,
 Fictae ne speres fenus amicitiae.

15. *Ad Eurum.*

Multum qui loquitur, si non sapit, idque vetustum est ;
 Caccula causicus si sapit, Eure, novum est.

16. *Ad Haedum.*

In multis bene cum feci tibi, non bene nosti ;
 Si malefecissem, notior (Haede) forem.

17. *In Barnum.*¹

In vinum solvi cupis Auflena quod haurit,
 Basia sic felix, dum bibit illa, dabis ;

¹ Campion is here ridiculing the sixty-third sonnet of Barnabe Barnes. Marston in the "Scourge of Villainy," and Nashe in "Have with you to Saffron Walden," had taken Barnes to task for his unfortunate conceit.